

COMUNICATO STAMPA

CONSOB EMETTE IL GIUDIZIO DI EQUIVALENZA SUL DOCUMENTO INFORMATIVO RELATIVO ALLA FUSIONE PER INCORPORAZIONE DI LIGHTHOUSE INTERNATIONAL COMPANY S.A. IN SEAT PAGINE GIALLE S.P.A.

Torino, 24 agosto 2012

Si informa che, in data odierna, Consob, con nota n. 12069918, ai sensi dell'articolo 57, comma 1, lett. d) del Regolamento Consob n. 11971 del 1999 (il "Regolamento Emittenti") ha emesso il giudizio di equivalenza sul documento informativo ("Documento Informativo") relativo alla fusione per incorporazione di Lighthouse International Company S.A. in SEAT Pagine Gialle S.p.A. (la "Società").

Il Documento Informativo, che ripropone ed integra le informazioni contenute nel documento informativo pubblicato da SEAT in data 7 maggio 2012, è stato predisposto ai sensi dell'articolo 70, comma 6 e dell'articolo 57, comma 3 del Regolamento Emittenti ai fini dell'ammissione alla quotazione sul Mercato Telematico Azionario delle azioni ordinarie SEAT che saranno emesse al servizio della fusione.

Il Documento Informativo è messo a disposizione del pubblico presso la sede legale della Società in Milano, via Grosio n. 10/4, la sede secondaria in Torino, Corso Mortara n. 22, sul sito *internet* di Borsa Italiana S.p.A. all'indirizzo www.borsaitaliana.it nonché sul sito *internet* della Società all'indirizzo www.seat.it.

Allo stato, è previsto che l'atto di fusione sia stipulato il 28 agosto 2012.

Seat Pagine Gialle Communications

Tel. +39.011.435.3030 - fax +39.011.435.3040 Comunicazione.stampa@seat.it

Investor Relations Seat Pagine Gialle

Tel. +39.011.435.2600 Investor.relations@seat.it

Seat Pagine Gialle S.p.A. Legal and Corporate Affairs

ufficio.societario@seat.it

Barabino & Partners

Tel.+39 02 72.02.35.35 - Mob +39 331. 57.45.171 Federico Vercellino - f.vercellino@barabino.it